Stand 04/2012
Ersatzteilpreisliste
Alle Preise sind Nettopreise zzgl. gesetzl. MwSt. und Versandkosten (siehe unten).
Bandschleifmaschinen KEF / Scantool / HM / ARBOGA
HM TAS 150X296,0010103235Welle Ø28mmØ225x150x28 Alu
HM TAS 75 (altes Modell - vor 2011)L194,0010103035Welle Ø28mmØ225x75x28 Alu
HM TAS 75 mit 4,1 PS (neues Modell - ab 2011)L194,0010103835Kunststoff, Welle Ø24mmØ225x75x24 Fiberglas
HM TJC 75L112,0010101030Ø155x75 Alu
Scantool 150/ BSH 20-150, 25-150X246,0015020028für 4,8 PS-Motor, Welle 28 mmØ200x150x28 Alu
Scantool 100/ BSH 20-100M219,0010020028für 4,8 PS-Motor, Welle Ø28 mmØ200x100x28 Alu
Scantool 75/ BSH 20-75, 22-45, 25-75 - alle mit 4,8 PS-MotorL120,007520028PKunststoff für 4,8 PS-Motor
Halterung
Ø200x75x28 Fiberglas
Scantool 75/ BSH 20-75, 22-45, 25-75 - alle mit 4,8 PS-MotorL146,007520028für 4,8 PS-Motor, Welle Ø28 mm
28mmHalterung
Ø200x75x28 Alu
Scantool 75/ BSH 20-75, 22-45, 25-75 - alle mit 4,1 PS-MotorL120,007520024PKunststoff für 4,1 PS-MotorØ200x75x24 Fiberglas
Scantool 75/ BSH 20-75, 22-45, 25-75 - alle mit 4,1 PS-MotorL146,007520024für  4,1 PS-Motor, Welle Ø24mmØ200x75x24 Alu
Scantool 50 mit 3,6 PS-Motor/ BSH 20-50L124,005020024für 3,6 PS-Motor, Welle Ø24mmØ200x50x24  Alu
Scantool 50, Scantool 2000 mit 1,5PS-Motor, BSH 20-50CL124,005020019für 1,5 PS-Motor, Welle Ø19mmØ200x50x19 Alu
Antriebsräder/-scheiben
HM TJC 75L107,0010101020mit Kugellager 42mm, InnenØ 20mmØ120x75
Scantool 150/ BSH 20-150, 25-150/ TAS 150X354,001532904mit Kugellager und Achse 20mmØ200x150x42
Scantool 150/ BSH 20-150, 25-150/ TAS 150X250,001535007mit Kugellager 42mm, InnenØ 20mmØ200x150x42
Scantool 100/ BSH 20-100M246,001532803mit Kugellager und Achse 20mmØ200x100x42
Scantool 100/ BSH 20-100 M209,001535004mit Kugellager 42mm, InnenØ 20mmØ200x100x42
Scantool 75/ BSH 20-75, 22-75, 25-75/ TAS 75/ andereL207,001532802mit Kugellager und Achse 20mmØ200x75x42
Scantool 75/ BSH 20-75, 22-75, 25-75/ TAS 75/ andereL143,001535005mit Kugellager 42mm, InnenØ 20mmØ200x75x42
Scantool 50, Scantool 2000 (neues Modell) / BSH 20-50L153,001532801mit Kugellager und Achse 20mmØ200x50x42
Scantool 50,  Scantool 2000 (neues Modell) / BSH 20-50L133,001532150mit Kugellager 42mm, InnenØ 20mmØ200x50x42
andere FabrikateL119,001532170Ø200x50x20
Scantool 1600, Scantool 2000 (altes Modell) /BSH 20-50CL133,002005019Ø200x50x19
Kontakträder/-scheiben
ModellVersand-

Scantool 2000, BSH 20-50C/ TJC 75 - mit 1,5 PS-MotorP203,001888423x400V, 1,5 PSTRIPUS für Motor mit
Scantool 75, 100, 150/ BSH 20-75, 25-75, 20-100, 20-150,
25-150 - mit 4,8 PS-Motor
P129,001888523x400V, 4,8 PSund CE-Anschluß 3x400V
Scantool 50/75/ BSH 20-50, 20-75 -mit 3,6/4,1 PS-MotorP129,001888513x400V, 3,6/4,1 PSmit Notstop
Scantool 2000/ BSH 20-50C/ TJC 75 -  mit 1,5 PS-MotorP129,001888503x400V, 1,5 PSTRIPUS-Hauptschalter
Scantool 75, 100, 150/ BSH 20-75, 25-75, 20-100, 20-150,
25-150
P111,001888123x400V, 4,8 PS
Scantool 50, 75/ BSH 20-50, 20-75 - mit 3,6/4,1 PS-MotorP111,001888153x400V, 3,6/4,1 PS
Scantool 2000/ BSH 20-50CP118,001888143x400V, 1,5 PSDISA Drehschalter
Hauptschalter
HM TJC 75P6,0010101040nicht selbstklebend215x75 mm
Scantool 150-2250/ BSH 25-150P13,50233421nicht selbstklebend800x150 mm
Scantool 150-2000/ BSH 20-150/ TAS 150P12,50233521nicht selbstklebend620x150 mm
Scantool 100/ BSH 20-100P12,00233321nicht selbstklebend620x100 mm
BSH 25-75P11,00233222nicht selbstklebend800x75 mm
Scantool 75-2250P9,90233921nicht selbstklebend700x75 mm
Scantool 75-2000/ BSH 20-75, 22-75/ TAS 75P9,90233221nicht selbstklebend620x75 mm
Scantool 50, 2000/ BSH 20-50, 20-50CP9,00233022nicht selbstklebend680x50 mm
Grafitunterlagen
ModellVersand-
kosten
Preis/Stück (€) Art.-Nr.BemerkungBezeichnung
Schleif- & Poliermaschinen
Schleif- & Poliermittel/werkzeugeSATB GmbH
SATB GmbH • Nuthedamm 15 • 14974 Ludwigsfelde
Tel.: 03378 / 5198 940 • Fax: 03378 / 5198 949 • info@satbgmbh.de • www.satbgmbh.de
Lauf AnfrageFunkenkasten
Pauf Anfragez.B. Bandlösehebelweitere Ersatzteile
Xauf AnfrageMotoren
Pauf Anfragefür Motoren 1,5 - 5,5 PS
Pauf Anfragefür Absaugmotor
Ventilatorabdeckung
Pauf Anfragefür Motoren 1,5 - 5,5 PS
Pauf Anfragefür Absaugmotor
Ventilatorschaufel
Scantool 2000P42,001055634
Scantool 150/ BSH 20-150, 25-150P65,00233507
Scantool 100/ BSH 20-100P59,00233307
Scantool 75/ BSH 20-50, 20-75, 25/75P50,00233207
Scantool 50, BSH 20-50CP50,00233007
Werkstückauflagen
ModellVersand-
kosten
Preis/Stück (€) Art.-Nr.BemerkungBezeichnung